

SG.26.1.5.2018

Huwniki, dnia 10.04.2018 r.

Odpowiedź

do pytań w sprawie ogłoszenia nt. dostawa środków czystości i artykułów chemicznych dla Domu Pomocy Społecznej w Huwnikach

Pytanie 1: Czy ręcznik papierowy kuchenny może mieć długość 200m? I czy w związku z tym trzeba przeliczać na odpowiednie ilości?

Odpowiedź: Podana długość 180 m jest długością minimalną. Można zaoferować ręcznik dłuższy, lecz bez możliwości przeliczania długości.

Pytanie 2: Czy szampon do włosów może być o pojemności 1 litra? Ponieważ taniej wychodzi niż szampon 0,5l?

Odpowiedź: Oferowany szampon musi mieć pojemność 0,5 l.

Pytanie 3: Czy zamiast żelu do wc typu Tytan może być Mors o pojemności 750 ml? Ponieważ Tytan w żelu o pojemności 0,5 l nie występuje. Jest tylko płyn do wc?

Odpowiedź : Można zaoferować inny żel odpowiadający jakością żelowi Tytan o pojemności minimum 0,5 l, lecz bez możliwości przeliczania pojemności.

Pytanie 4: Czy mydło w płynie Biały Jeleń 300 ml można zamienić mydłem z Medi-Septu MC420 o pojemności 500 ml?

Odpowiedź: Można zaoferować inne mydło w płynie odpowiadające parametrom mydła Biały Jeleń, o pojemności minimum 300 ml, lecz bez możliwości przeliczania pojemności.

Pytanie 5: Czy płyn Ajax 1l można zamienić płynem Mors o takich samych właściwościach myjących?

Odpowiedź: Można zaoferować inny płyn odpowiadający parametrom płynu Ajax, o pojemności minimum 1 l, lecz bez możliwości przeliczania pojemności.

wz. Dyrektora
Domu Pomocy Społecznej
w Huwnikach
Jerzy Jagustyn
Kierownik Działu
Administracyjno-Gospodarczego